
                                
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

23.12.2015г. № 28 

 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

от 18.09.2008 г № 211 

 

 

 

 

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29 

декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и 

руководствуясь ст. 21  Устава муниципального образования 

Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования 

Александровский район Оренбургской области от 18.09.2008 г. №211 «Об 

утверждении примерных типовых штатов муниципальных 

общеобразовательных учреждений, интернатов при школах, муниципальных 

дошкольных образовательных учреждений и муниципального 

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр 

внешкольной работы». 

2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

Глава  района 

 

________________  А. П. Писарев    

                                                                                  

Председатель Совета депутатов 

 

________________ Е. И. Богомолова 

 

Разослано: отделу образования администрации Александровского района, 

финансовому отделу администрации Александровского района, постоянной 

комиссии, прокурору, в дело. 

 


